
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва

Десятая очередная сессия

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2017 года                                                                                                 № 76
дер. Рикасиха

Об установлении границ территории, 
на которой может быть создана и осуществлять свою деятельность

народная дружина муниципального образования «Приморское» 

В соответствии с ч.2 ст. 12 Федерального закона Российской Федерации
от  02  апреля  2014  № 44-ФЗ «Об  участии  граждан  в  охране  общественного
порядка», Областным законом Архангельской области от 26 сентября 2014 года
№ 171-10-ОЗ "О поддержке граждан и их объединений, участвующих в охране
общественного порядка на территории Архангельской области"
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Определить границами территории, на которой может быть создана
и  осуществлять  свою  деятельность  народная  дружина  муниципального
образования  «Приморское»,  границы  муниципального  образования
«Приморское». 

2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
бюллетене  «Вестник  муниципального  образования  «Приморское»  и
размещению  на  официальном  информационном  сайте  администрации
муниципального образования «Приморское».

Глава муниципального образования                    А.В. Семенова


